\ff Diagra in fi’"mﬁ;ae‘w quints de pe —afé@sc #,;@?f:;g:gf {g{{g vacan- .

te, vatol 14,65 [ic pratticari teSkaror quem vide.
Dixi ex nova Conititutione Conelllj Tridentini. Quia

ante Conciliam Tridengnum Capitilum fede vacante ab-

folut® id poterat facere. wi Quaranta vbi fupra Quefit.
1o per tex i cap Gum nullus, de ffmpsriém Ordin: iu lexts
£3.1u cap [ede vacante ip cap olin de majoritate €9 obedics-
z1a. Idewm feripfis €9 Viascchs in proemio prasis fue ad finem
num 21.. Dollovesq ab eo citati :

Annus autem vacationis fedis Epifcopalis in hoc cali
incipit cutrere 4 die mortis Episcopi, non autem a dics
Ele&ionis Vicarlj Capitularis ut annotavit Novarinus i1
[umma Bullartj parv: 1. comment: 38. num 3. Fagnianys in le-
cunda parte \thri primi Decretalium cap figmificafti de Offi-
610" Avchidiacont num 9, :

Dicitur autem arétatus, ratione Beneficij recipiendi. Si
aliquis 4. Patronio prafentetur vel ab alio nominceur ad”
D - aliquod

N

aliguod: Beneficium Ecclefiaftizum vacans & vequirens a.
&u cereum ordinen:que.prafentarus vel nominatus caret.
Unde poteft Capirulum, fede-vacante: Episcopali etiam in-
fra annum vacationis. fedis Episcopalis. dare. ilh licentiam
{uscipiendi minores Ordines vel faltem primam Tonsuram, |
vt capax fit illins Beneficilynec fruftretur illo, renust Fiale-
(ke par. 1. art, 2, syt 2% 10 praxi fua Epifcopali, Bartosa -
guog, ad diftdm cap: 42. num: 127, fie feripfit’ Ar&ati occafi-
one. recipiendi Beneficij dicuntur,-qui, habentslus, feu fune. -
wocatl. ad aliquod- Beneficium, vacans:feu Capellaniam.,
quod tamen;requirit. actu, certum. Ordinem;: quo 1lli ca-
rent ; vel. dicuneur illi qui cum- fint Ordinati. primd tonfu- -
3, funt; prefenrar, ad Beneficia,ldem annotayic & Garzi-
a5 in. Trallatu de., Beneficiis, parte 5o caps 7. num: 99. €9 fe- -
quen'i, hoc adicfls quid etiam ille wvideatur ar&atus: occafi-
one Beneficij recipiendiy qui cumsnon-fifordinatus. primd
tonsurd eft prxfsntatus_,ad_B’ci,neﬁcium_.;Idem,repetjjt par:
2. ¢ap: 1. num: 2489 [eg: in 1llis werbys: Patronus dicendo
praefentotalem:de proximeo, cleticandumy;vel dicendo prze- -

fento talem & peto. eum ordinar prim tonsurd: Tunc e-
ninzvidetureum prasentare, ut cum fit Clericus fadus -
flituatur.. Et ita.ericaccipienda declaratio San&tz Congre-
gationis ‘Concilij, - fuper cap, 10, Jeff: 7-de Reformationess
que fic air; Vicarius Ca'pituiif‘jfcdc,;vaca,ntefinfra;-aqnum po-
teft concedere dimifforias ad primanytonfuraum €1, qul eft
prasentatus A Patronis laicis ad Beneficium Ecclefiafticum

Tusis pacronatus iplorum, ut illud obtinexe valeat. g 3ndcm :
thidem
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shidem wum. 3. (ubiungit-In cafu vero, quo abfolute pri-
{enrarerat nondum habens primam Tonfuram,eredo pra-
{entationem effc nullam, 8 fadtam de indigno, & incapa-
cl quantumvis'dc‘i@roximolcieribaretur. “Clericatio enims
fubfequens etiam de proximo non poteft recrotrahi ad tem=
pus prafentationis, in quo requiritury capacitas & habilitas
przlcntati, cum cx prafentatione, lus ei queratar ad Be-

- neficium. ) e
$ic Barbosa ad d cap: 1o, Concilii Tridentini [e[l 7. wum
17, ArEates occafione Beneficy fecipiendi lios dicit, qui
habent lus, feu funt vocati ad gliquod Beneficium vacans
feu Capellaniam quz tamen Fegairit "alty - eertum ordi-
nem, quo illi carent,<vel ilos “qui “cutn funt ordinati primd
Tonsurd fum:%prsefeht;iti“’a?"cl"f‘géﬁéﬁ‘c'ia. === ;
Arétati autem ‘occafione fufcepu Beneficij dicuntur, {1
llud Beneficiam requirat “Ordines Sacros. ita Piasecki in
progmio praxis fue num 21. Vel juxta alios Ar&ati occalio-
ne fulcept Beneficij dicuntur: Qui obtinent aliquod Bene-
fiium, requirens {eruitium petfonale, ratione “cujus de Iu-
re confuetudine Privilegio ‘ftatuto Ectlefiz, vel ex funda-
tione, tenentur intra anaul, - ad Ordines promoverl. [z
Garzias d. par: 5. cap: 7. num 98. Barbela ad d.cap;'10.
Concilij Tridentini [¢ff 7. de Reformatione €5 d, cap 42. de
dignitatibus €5 Canonicis i, 120. Riccius in praxi anrea
refolut: 985 €9 alit DD. ;
Adferumd, exempla.. Primod mn 05 qui obtinuit vg:
‘Canonicatum habentem annexum CEFTuiA Ordinem. lta
2 ' Garzias
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Garzias, Barbofa locis citatis, :
Secundum exemplum adfercur in eo, qui obtinuit Bene~
ficium fen Capellaniam, requirentes ex inflitutione’ ferviti-
um perfonale, feu aliquem ofdinem. lta’ Gairzias €4 Bar-
"bosa locts ctlaiss, _ :

- Tertium exemplum. In eo qui obtinet Ecelefiam Paros
chialem, & eft arctarus ad Sacerdotium intra annum Gar-
z1as d. paries. cap: 7w nums 98. Barbpsa ad difls caput ro.
Conetls Tricentivii lef[ 7. de Reformatione num: 16. €5 d, cap:
42 de. Cencnicis. €5 dignitatibus nim. 126..

Quartum exemplym, ubi ordo fufcipiendus Beneficio ita:
annexus eft ut tempore Provifionis it o conflitutus effe
debeat, qui Beneficium obtinety {ed impetrans: difpenfatus:
fuit, ut hoc non obftanite; huiufimodi Beneficium poflet ob-
tinere, yel ubi in literis continer&tur claufulz vg, Non ob.-
ftantibus aliquibus, &c. per qua’ efleétus gratiz noftrz im..
pedirt. valeat quomodolibet vel differri vel alia fimilis clau--

Aula:. La Barbola: de Caitonscss: €9 dignitatibur d.. cap, 4z i..
120, €5, ads & caput 16 Concilti Tridentsni, wumt: 16: e

Quintum exemplym. In eo quicobtinuit' aliquod Benefi-
cum vel Capellaniam,. quz ex vi' EreQionis certumi nu-
anerunt Miffarum per {& & non per alium fubftititum rew:
citandarum: & abfolvendatum: requirity; v# colligitur ex
dboma Tamburinio-n opulculo. de Sacramento: Ordints lib, 7
cap 8. num: 7. . , :

Declarantur difta primv: Jllum' neds occafione fufci-
piendi neq; fuscepti Beneficij pofle dici interim ArQatum,
\ : qui
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qui in ‘concurfu’ ad Beneficium ‘caratum, cujus’ Bencﬁcu
collatio & fummo Pontifice facienda eft judicio Examina-
torum: ele@us eft. [ta Barbola in Traltatn de Canonicts )
dignitatibusy cap: 42 nunr. 127, Garzias d. par: 5. cap.'7.Bum;
10, dum’ inguir: Ele@us in concurfu ad Beneficium curati,
cujus collatio facienda cft 4 Papa, non potefl interim di-
ci Ar&atus, neqs; oceafione Beneficij’ recepti, quia illad
tunc non habet, nec oecafione Beneficij recipiendi, quia
non requiritur actu Sacerdotium: Et eundem Garziam fe-
cutus elt Aloyfius: Ricci: in‘ praxi-aureay refolut: 98:

Declavaniur [ecunds, neds illum ratione Beneficij {u-
feipiend: arQatuny pofle - diciz cur aliquis- Beneficium re-
requirensadtis ordinems quoille carety relignare vult. Bar-
boia 14 d. Traftatu ds Canonicth €5 dignitations caps 42 nim
127. €5 ad 4 caput 100 Conciliy Tridentini (¢ff 7. de Refor-
matrone v, 17, Garzias ubs [upre nom. 102 Allegaturg,
Albufins- Riccius in praxi avred vefolut: 98.iparte 2. Voltmnt-
nis primi. - Ratioq. redditur & Garzia d; npmsi1o 2. Quia

hoc eft mere voluntarium Quii tamen! Gargias ex dotri-

na Vgolingy in Traltatn de Officto Epilcopi. ¢ap. 26 @- 20.
nums: 5. contravium adfert. Quod Faolinws:\dicat, wbi collatis
Beticficij alicui' efier” facienday wel per elefionem, vel
prazfentationemy vel per’ concurfum, & necefle eflec ha-
bere aliqueim Ordincny Sacrum; dimifforias Capitulum li-
cite concederet tanquam‘ar&ato-:occaﬁonc Beneficij reci-+
gicndi de quo; vide .- , = :
Declarauur ierisy, Neds illum’ pofle dici. arGarum.s:
" - : | gfespedtu-
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yelpedt Beneficij recepti, ut poffic ad reliquos Ordines
ordinariy fi habéat Beneficium non requirens fervitiume.,
perfonale hec eft, ut per fe absolvar Miffas, fed quod per
fubftitutum datue illi facultas easdem absolvendi. lias |
Tamburinius loco citato @ num: 6 dum ingmit: Petes{i ton-
Auratus aliquis, vel quilibet-nondum Sacerdos Beneficium
“habeat fimplex, . cum libertate fatisfaciendi per alum Mif-
fas ex Beneficio. debitas, -poteritne:Capitulum fede vaci-
te dimifforias feu licentiam fuscipiendi reliquos Ordinesz -
Respondeo -quamvis ijs,: qui prasentantur ad Capellamd
aut Beneficium, licee tempus ipsossnonurgeat poflic Ca-
pitulum fede vacante concedere;Dimiflorias ad primam.,
Tonfuram, ut fie - poffit -potiri” Beneficio, wt wult Pyrrhus
Corradus in praxi difpen); ApoStol. dib. .q. -cap. 4. num 12,
€5 fegu. Ex quo prima Tovfura non fitorde: Tamen ad alios
Ordines nonpotefty-quando ¢ vt proponitur) Miflz & o-
nera fatisfacienda -ex Beneficio preftar: poflunt per alium,
Ratio eft, .quia-hic.commodius.quidem . preeftaree per fe,
{ed non poteft.dici Ar&arus 3 Beneficio recepto vel reci-
piendo, nam Beneficium jam recepit, -& fatisfactionem.,
jam praftare porteft per -alium, hucusqs Tamburius qua
illius do&rina puttis Dodtoribus vifa elt. mmis rigorofa, &
_beneficiato gravamirofa. ‘
Destarantur quarro. Quod Capitulum fede vacante